取 付 方 法

取 扱 上 の ご 注 意

製 品 仕 様

車両のシートを開け、シートインナーボックス取付位置を決めます。
取付位置が決まったら、取付面の汚れや油脂を取り除きます。
シートインナーボックスの面ファスナーを貼り合わせたまま両面テープの保護紙をはがし、取付位置に貼り付けます。両面テープ
がはがれないようにしっかり押し付けてください。（貼り付けは1ヶ所または2ヶ所のどちらでも可能です。1ヶ所の場合は、片側
の面ファスナーをはがして保管しておきます。）　※貼り付け後、24時間は力を加えないでください。
シートインナーボックスを取り外すときは、面ファスナーをはがします。

1.
2.
3.

4.

Q5K-001-P77-M01

はじめに

お買い上げ誠にありがとうございます。
本書には商品の正しい取付方法と注意事項について説明してあります。商品を正しくお使いいただくために、ご使用前に必ず本書
をよくお読みいただき、ご不明な点は販売店にお問い合わせください。
本製品は、オートバイに関する整備上の一般的な知識および技能を有する方（販売店、整備業者）が取り付けることを前提として
おります。それ以外の方が取り付けを行うと知識不足、技能不足のため、トラブル、機械破損などの原因となることがありますの
で、販売店に取り付けを依頼してください。本書は、車両の取扱説明書および本品の取り付けに際して取り外した部品と一緒に保
管してください。車両を譲られるときは、この説明書もお渡しください。

本製品の商品説明および取扱上の注意点を、お客様に充分ご説明いただくようお願い申し上げます。
本書および本品の取り付けに際して取り外した部品は、必ずお客様にお渡しください。

本書では正しい取り付け、取り扱いに関する事項を下記のシンボルマークで表示しています。

工数：0.1h

適 応 機 種
汎用

シートインナーボックス
取付・取扱説明書

取扱いを誤った場合、物的損害の発生が想定される場合を示してあります。注  意

Q5K-YSK-001-P77

注  意
最大積載量を超えて荷物を積まないでください。過積載は、破損や脱落につながる恐れがあります。
角が鋭い重量物を収納するときは、パッキン等に包んでください。
製品保護のため、シートインナーボックスを保管するときは乾拭き・陰干しをしてから湿度・温度が低く風通しのよい場所に
保管してください。
シートボックスにシートインナーボックスを取り付けると、ヘルメットが収納できなくなる場合があります。
シートを閉めるとき、シートインナーボックスに干渉してシートロックが閉まりにくくなる場合があります。盗難抑止のた
め、シートが確実に閉まっていることを確認してください。

●

●

●

●

●

最大積載量 1.0kg

最大幅 約255ｍｍ

最大奥行 約185ｍｍ

高さ 約155ｍｍ

材質 ナイロン（PVCコート） 〒437-0061　静岡県袋井市久能3001-8　　FAX. 0538-31-2101

◎一般の固定電話の場合、全国一律市内通話料でご利用いただけます。
◎IP電話や電話機の設定によってはご利用いただけません。
◎音声アナウンスに沿って担当部署をお選びください。

シートインナーボックス

両面テープ
（面ファスナー）

シートインナーボックス
取付例